В съответствие с изискванията на чл. 19, ал. 2 от Правилата, дружеството е 

представило писмена информация (извлечение) от „АЛИАНЦ БАНК БЪЛГАРИЯ“ АД от 

04.05.2017 г., в потвърждение на това, че „ТРЕН“ ЕООД е клиент на същата банка и има 

открита сметка с наличност в размер на 631 915,83 лв. (шестстотин тридесет и една 

хиляди деветстотин и петнадесет лева и 83 стотинки). Размерът на наличната сума е в 

съответствие с изискуемия размер на обезпечението съгласно чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от 

Правилата, видно от годишния оборот от търговия с електрическа енергия на територията 

на Република България за 2016 г.

[...]

Търговия с и предоставяне на енергийни носители, като например ток и газ, както и 

извършване на услуги в енергийната сфера.  

„Оптимакс Енерджи“ ГмбХ се управлява и представлява заедно от управителите 

Рене Бауман и Алберт Мантел или заедно от всеки един от тях и един прокурист.  

Размерът на капитала на дружеството е 32 680,00 € (тридесет и две хиляди 

шестстотин и осемдесет евро). 

От посочените по-горе данни се установи, че „Оптимакс Енерджи“ ГмбХ отговаря 

на условията на чл. 40, ал. 1 във връзка с ал. 7 от ЗЕ, тъй като е лице с регистрация по 

законодателството на друга държава - членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази